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АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА

 
 
 

AEIC 
 

PHO, AEIC, UBS, MACR 
PHO, AEIC, UBS, MACR 

 
MACR 

 
 
 

UBS/MIC 
 
 

TURB 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
ISE 

 
 

SKKM 
 

PHO 
PHO 
PHO 

ELFA / CLIA 
TURB 
CLIA 

 
PHO 

ELFA / CLIA 
PHO 

 
PHO 
PHO 

TURB 
CLIA 
CLIA 
CLIA 

PHO/CLIA 
 

PHO 
PHO 
PHO 

TURB 
TURB 
TURB 
TURB 

 
PHO 

 
500 
700 
220 
350 
520 
800 

 
120 
890 
860 

 
180 

 
 

480 
120 
150 
330 
150 
150 
250 
120 
120 
120 
700 

 
 

3900 
 

160 
270 
450 
600 
550 

1400 
 

480 
950 

1200 
 

120 
600 
650 

1500 
1000 
2500 
1200 

 
150 
160 
220 
130 
600 
600 
600 

 
120 

Албумини 
Глобулини 
МЕТАБОЛИТИ  
a Креатинин  
Мочна киселина (Uric acid)                                                                      
a Уреа  
Билирубин вкупен 
Билирубин директен 
Билирубин индиректен 
ЕНЗИМСКИ СТАТУС  
ALP (Алкална фосфатаза) 
a ASAT (Аспартат аминотрансфераза) 
a ALAT  (Аланин аминотрансфераза) 
GGT (Гама глутамат транспептидаза) 
α-Амилаза 
* Липаза 
LDH (Лактат дехидрогеназа) 
CK (Креатин киназа) 
* ACP (Кисела фосфатаза) 
ЕЛЕКТРОЛИТЕН/ ЈОНСКИ СТАТУС  
Електролитен пакет (Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум  
вкупен, Хлориди) 
* Na (Натриум) 
* K (Калиум) 
Ca (Калциум јонизиран) 
* Ca (Калциум вкупен) 
* Cl (Хлориди) 
Mg (Магнезиум) 
P (Фосфор) 
* Li (Литиум) 
Cu (Бакар) 
Zn (Цинк) 
ТИРОИДНИ ХОРМОНИ 
TSH  
T4 (Вкупен Т4)  
T3 (Вкупен Т3)   
fТ4 (Слободен T4) 
fT3 (Слободен T3) 
TG (Тиреоглобулин) 
Anti - TG (Антитиреоглобулин)  
Anti - TPO Ab (Антитиреоидна пероксидаза антитела) 
Пакет 1 TSH, fТ4 (слободен T4), fT 3 (слободен Т3), Anti - TG  
(Антитиреоглобулин), Anti - TPO Ab (Антитиреоидна пероксидаза  
антитела) 
РЕПРОДУКТИВНИ ХОРМОНИ 
FSH (Фоликулостимулирачки хормон) 
HCG total 
LH (Лутеинизирачки хормон) 
Пролактин (PRL) 
Прогестерон 
Тестостерон 
Естрадиол (E2) 
Пакет: FSH, LH, Пролактин (PRL), Естрадиол (E2), Тестостерон 
Anti Mullerian Hormone (AMH) 
Инхибин A 
PAPP - A 
Естриол (uE3) 
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АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Центар - Буњаковец 
ул. Аминта трети, бр. 44,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija3@bioteklab.com.mk 
тел:  02/311 2464, 02/240 3763 
моб: 078/492 294

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Ѓорче Петров 
ул. Црвена Армија, бр. 20,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija4@bioteklab.com.mk 
тел:  02/530 0625,  
моб: 076/431 431

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија  
Центар - Капиштец 
ул. Васил Ѓоргов, бр. 12,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija@bioteklab.com.mk 
тел:  02/530 0898, 02/530 0766 
моб: 078/394 829

ПЗУ БИОТЕК Лабораторија  
Аеродром 
ул. Фрањо Клуз бр. 14 влез 1 
1000 Скопје, РC. Македонија 
laboratorija5@bioteklab.com.mk 
тел 02/5119 669, 
моб: 076/234-366

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Кисела вода 
ул. Христо Татарчев, бр. 43б, 
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija2@bioteklab.com.mk  
тел:  02/2771 020 
моб: 078 243 429

АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА
*Benetech PRA-Пренатален скрининг во прв триместар без Inhibin A 
*Benetech PRA-Пренатален скрининг во втор триместар без Inhibin A 
АДРЕНАЛНИ И ХИПОФИЗАРНИ ХОРМОНИ 
Кортизол (Cortizol) 
* ACTH (Аденокортикотропен хормон) 
* AD (Андростендион) 
*Aldosteron (Алдостерон) 
*17 OH - Progesteron 
* Metanephrines 
* DHEA-SO4 (Дехидроепиандростерон сулфат) 
* VMA  (Ванилилманделична киселина) 
КОСКЕНИ МАРКЕРИ 
* Osteocalcin 
PTH 
ВИТАМИНИ 
Витамин D (25-OH) 
Витамин B12 
ИМУНОЛОШКИ СТАТУС И СПЕЦИФИЧНИ ПРОТЕИНИ 
PCT (Прокалцитонин) 
CRP (Ц реактивен протеин) 
ASO (Антистрептолизин О) 
RF (Реуматоиден фактор) 
IgE total (Вкупен имуноглобулин Е) 
* IgG (Имуноглобулин G) 
*IgA (Имуноглобулин А)    
*IgM (Имуноглобулин М)  
*C3 (Комплемент 3)  
*C4 (Комплемент 4) 
Interleukin 6 (IL-6) 
АВТОИМУНИ МАРКЕРИ  
* ANA LIA XL - 18 антигени: dsDNA, Nucleosome, Histone, SmD1, PCNA,  
   P0, SS-A/Ro 60, SS-A/Ro 52, SS-B/La, CENP-B, Scl70, U1-snRNP, AMA  
   M2, Jo-1, PMScl100, Mi-2 and Ku 70/80, DFS7 
* Arthritis LIA ITC94000. - 10 антигени: RF-IgM, ACPA (CP4–1-4), RA33,  
   dsDNA, SS-A/Ro 60 SS-A/Ro 52, SS-B/La 
* Пакет  ANA LIA XL+Arthritis LIA - 28 антигени 
* Панел ANA-LIA (Nucleosome, dsDNA,Histone,SmD1,U1-snRNP,SS-A/Ro 60,  
   SS-A/Ro 52 ,SS-B/La,Scl 70,CENP-B, Jo-1,P0 
* Панел Myositis - LIA (Jo-1, Mi-2, PM-Scl, U1-snRNP, Ku, PL-7, PL-12) 
* Панел Liver-LIA (AMA M2, SP 100, LKM1, gp 210, LC1, SLA) 
* Панел Vasculitis - LIA (PR3, MPO, GBM) 
* Панел Gastro-LIA (d-Gliadin, tTG, ASCA, PCA, Instrinsic Factor) 
* Пакет за автоимуни заболувања (прва посета)  
* LU 1 (Крвна слика,урина и биохемиски параметри); Креатинин  
клиренс; Мочна киселина/урина; Уреа/урина; Ca (Калциум купен) /урина;  
 Mg (Магнезиум)/урина; P(Фосфор)/урина; Вкупни протеини; Албумини; 
Мочна киселина (Uric  acid); Билирубин вкупен; P (Фосфор), TSH, Т4 (вкупен 
T4), T3 (вкупен T3), Anti - TPO Ab (Антитиреоидна пероксидаза антитела); PTH; 
Витамин B 12; *Пакет за состојба на коскеното ткиво: Генетска карта за  
Ca метаболизам (VDR рецептор), Витамин D (25-OH); Електролитен пакет  
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди). 
* Пакет за автоимуни заболувања (контрола) 
* LU 1(Крвна слика, урина и биохемиски параметри); Креатинин клиренс;  
Мочна киселина/урина ; Уреа/урина; Ca (Калциум вкупен) / урина;  
Mg (Магнезиум)/ урина; P (Фосфор)/урина; Вкупни протеини; Албумини; 
Мочна киселина (Uric  acid); Билирубин вкупен; Електролитен пакет  
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди);  
P (Фосфор); TSH; Т4 (вкупен T4); T3 (вкупен T3); Anti - TPO Ab  
(Антитиреоидна  пероксидаза антитела); PTH 
* Пакет 2 за автоимуни заболувања (контрола) 
* LU 1(Крвна слика, урина и биохемиски параметри); Електролитен пакет 
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди),  
Ca (Калциум вкупен) / урина; TSH; Т4 (вкупен T4); T3 (вкупен T3); PTH 
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ИНТОЛЕРАНЦИЈА НА ХРАНА  
*Интолеранција на храна 45 антигени 
*Интолеранција на храна 90 антигени 
*Интолеранција на храна 120 антигени 
ТУМОРСКИ МАРКЕРИ 
СЕА 
Т PSA (Вкупен PSA) 
F PSA (Слободен PSA) 
AFP  
CA  15 - 3 
CA  19 - 9 
* CA 72 - 4 
CA  125 
* CYFRA  21 - 1 
* S - 100 
*PHI - Prostate Health Index 
* ROMA index - алгоритам за овариум канцер 
АНАЛИЗИ ВО ФЕЦЕС 
Окултно крварење FOB 
ХЕМОСТАЗА 
PT, INR  
APTT (Активирано парцијално тромбопластинско време) 
ТТ (Тромбинско време) 
Фибриноген 
D-Dimer II exclusion 
Пакет Хемостаза: PT, INR, APTT, TT и D-Dimer II exclusion 
* Protein C 
АЛЕРГИСКИ ТЕСТОВИ  
ПАНЕЛ Kомбиниран 30 MIX  A (Dermatophagoides pteronyssinus,  
Dermatophagoides farinae, Домашна прашина, Евла, Бреза, Леска, Мешани 
треви, Phleum pretense (Тимотиева трева), Пелин, Амброзија, Камилица, 
Мачка, Коњ, Куче, Alternaria alternata (Домашна мувла), Јајце, Млеко,  
Казеин, Киви, Банана, Смоква, Лешници, Кикирики, Соини зрна, Целер,  
Пченично брашно, Овесно брашно, Школки-микс, Морска риба-микс) 
ПАНЕЛ Инхалаторен 30 RESP  A (Dermatophagoides pteronyssinus,  
Dermatophagoides farinae, Acarus Siro (Житна грина), Бубашваба, Евла, Бреза, 
Леска, Багрем, Бука, Маслинка (полен), Врба, Топола (полен),  
Мешани треви, 'Рж (полен), Пелин, Коприва, Амброзија, Амброзија кратка, 
Златошипка, Мачка, Коњ, Куче, Морско прасе, Крава, Зајак, Латекс,  
Penicillium-Aspergillus, Cladosporium herbarum, Alternaria alternata) 
ПАНЕЛ Нутритивен 30 FOOD  A (Лешници, Кикирики, Пченкарно брашно,  
Бадеми, Сусам, Сончоглед (семки), Тиква (семки), Соини зрна, Млеко,  
Казеин, Белка од јајце, Жолчка од јајце, Компир, Целер, Морков, Домат,  
Морска риба-микс, Школки-микс, Авокадо, Смоква, Киви, Јаболко,  
Портокал, Банана, Камилица, Пченично брашно, 'Ржано брашно) 
ПАНЕЛ Педијатриски 30 PEDI  A (Dermatophagoides pteronyssinus,  
Dermatophagoides farinae, Полен (бреза, евла, леска), Мешани треви,  
Амброзија, Пелин, Мачка, Куче, Alternaria alternata, Латекс, α-Lactoalbumin,  
β-Lactoglobulin, Казеин, Лактоферин, Млеко, Белка од јајце, Жолчка од јајце, 
Лешници, Кикирики, Пилешко месо, Школки - микс, Морска  
риба-микс, Банана, Соини зрна, Морков, Пченично брашно,  
'Ржано брашно, Овесно брашно, Камилица) 
ПАНЕЛ Географски 30 VEN  A (Acarus Siro, Tyrophagus putres, Lepidoglyphus  
destructor, Glycophagus domesticus, Euroglyphus maynei, Домашна  
прашина, Dermatopha goides pteronyssinus, Dermatophagoides farinae, Мачка, 
Куче, Коњ, Крава, Пердуви микс, Бубашваба, Убод од пчела, Убод од оса, 
Мравја киселина, Убод од бумбар, Убод од оса (Dolichovespula), Болва од 
мачка, Латекс, Багрем,Ран полен од дрвја, Топола (полен), Овес, Зоб,  
Пченица, Коприва, Златношипка, Сончоглед) 
Пакет од два алергиски панели (60 алергени) 
Пакет од три алергиски панели (90 алергени) 
Еозинофили во носна слузница
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АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА

ПЗУ Биотек Лабораторија го задржува правото на измени во содржината на ценовникот без претходна најава.

Легенда на методи:  
AEIC - Automatic electric impendace for 
counting  
IMB - Immunoblot  assay 
CLIA - Chemiluminiscence immunoassay  

ECLIA -Electrochemiluminiscense  
immunoassay 
ELISA - Enzyme linked immunosorbent 
assay 
ELFA - Enzyme linked fluorescent assay  

HMK - Хронометриска коагулометрија 
IH - Immunochromatography  
ISE - Ion selective electrode 
LIA - Line immunoassay 
MACR - Macroscopic  

MAN -Manual 
MIC - Microscopic  
PHO - Photometry  
TURB - Turbidimetry  
UBS - Urinary biochemistry stick  

*Анализите означени со ѕвездичка (*)  
   не подлежат на loyalty поволности. 
*Анализите кои се на промоција не  
  подлежат на дополнителен попуст 
а - Акредитирано

ХЕМАТОЛОШКИ СТАТУС  
Земање на материјал со домашна посета Скопје 
Подготовка на материјал за PRP (plasma - rich platelets) 
a Крвна слика автоматска диференцијална со 22 параметри 
a Крвна слика автоматска (5 диференцијална)  
a *LU 1(Крвна слика, урина и биохемиски параметри) 
*LU 1 Проширен пакет (LU 1 + HDL, LDL холестерол+Ризик фактор и Ин-

декс на атеросклероза)  
a Седиментација на еритроцити (SE) 
Периферна крвна размаска 
Ретикулоцити во периферна крв 
АНАЛИЗИ ВО УРИНА  
a Уринарен статус со седимент (Glucose, Ketones, pH, Protein,  
Nitrite, Specific gravity, Urobilinogen, Bilirubin, Blood (hemoglobin,  
erythrocytes), Leukocytes, Ascorbic acid, Microalbumin, Creatinine) 
Протеинурија 24 часовна 
Гликоза / урина  
Креатинин/урина 
Креатинин клиренс 
Мочна киселина/урина 
Уреа/урина 
α-Амилаза/урина 
Ca (Калциум вкупен)/ урина 
Mg (Магнезиум)/ урина 
P (Фосфор)/ урина 
Електролитен пакет (Натриум, Калиум, Калциум јонизиран,  
Калциум вкупен, Хлориди) / Урина 
БУБРЕЖЕН / УРИНАРЕН КАМЕН 
Анализирање на состав на камен од бубрег 
МАРКЕРИ ЗА АНЕМИЈА  
a Fe (Серумско железо)         
* UIBC (Незаситен капацитет на врзување на железото) 
* TIBC (Вкупен капацитет на врзување на железото) 
Феритин 
* Трансферин  
* Фолна киселина                                       
СРЦЕВИ БИОМАРКЕРИ 
CK - MB (Креатинин киназа изоензим)      
hs Troponin I  (Тропонин високо сензитивен) 
Хомоцистеин 
ГЛИЦИДЕН СТАТУС  
a Гликоза 
OGTT (Глукоза толеранс тест) 
HbA1c (Гликолизиран хемоглобин)           
* C PEPTID 
Инсулин  
Инсулинемија 
HOMA инсулински пакет (Инсулинска резистенција) 
ЛИПИДЕН СТАТУС 
a Холестерол 
HDL Холестерол    
LDL Холестерол                        
a Триглицериди  
* Липопротеин а 
* Аполипопротеин A  
* Аполипопротеин B 
ПРОТЕИНСКИ СТАТУС  
Вкупни протеини 



Биохемија и Имунологија
АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА
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600 
650 

1500 
1000 
2500 
1200 

 
150 
160 
220 
130 
600 
600 
600 

 
120 

Албумини 
Глобулини 
МЕТАБОЛИТИ  
a Креатинин  
Мочна киселина (Uric acid)                                                                      
a Уреа  
Билирубин вкупен 
Билирубин директен 
Билирубин индиректен 
ЕНЗИМСКИ СТАТУС  
ALP (Алкална фосфатаза) 
a ASAT (Аспартат аминотрансфераза) 
a ALAT  (Аланин аминотрансфераза) 
GGT (Гама глутамат транспептидаза) 
α-Амилаза 
* Липаза 
LDH (Лактат дехидрогеназа) 
CK (Креатин киназа) 
* ACP (Кисела фосфатаза) 
ЕЛЕКТРОЛИТЕН/ ЈОНСКИ СТАТУС  
Електролитен пакет (Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум  
вкупен, Хлориди) 
* Na (Натриум) 
* K (Калиум) 
Ca (Калциум јонизиран) 
* Ca (Калциум вкупен) 
* Cl (Хлориди) 
Mg (Магнезиум) 
P (Фосфор) 
* Li (Литиум) 
Cu (Бакар) 
Zn (Цинк) 
ТИРОИДНИ ХОРМОНИ 
TSH  
T4 (Вкупен Т4)  
T3 (Вкупен Т3)   
fТ4 (Слободен T4) 
fT3 (Слободен T3) 
TG (Тиреоглобулин) 
Anti - TG (Антитиреоглобулин)  
Anti - TPO Ab (Антитиреоидна пероксидаза антитела) 
Пакет 1 TSH, fТ4 (слободен T4), fT 3 (слободен Т3), Anti - TG  
(Антитиреоглобулин), Anti - TPO Ab (Антитиреоидна пероксидаза  
антитела) 
РЕПРОДУКТИВНИ ХОРМОНИ 
FSH (Фоликулостимулирачки хормон) 
HCG total 
LH (Лутеинизирачки хормон) 
Пролактин (PRL) 
Прогестерон 
Тестостерон 
Естрадиол (E2) 
Пакет: FSH, LH, Пролактин (PRL), Естрадиол (E2), Тестостерон 
Anti Mullerian Hormone (AMH) 
Инхибин A 
PAPP - A 
Естриол (uE3) 

PHO 
CALC 

 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 

 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 

 
ISE 

 
ISE 
ISE 
ISE 
ISE 
ISE 

PHO 
PHO 
PHO 
PHO 
PHO 

 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 

 
 
 

ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 

CLIA 
CLIA 
CLIA 

120 
150 

 
120 
120 
120 
120 
120 
180 

 
120 
120 
120 
150 
250 
400 
150 
150 
150 

 
700 

 
150 
150 
300 
150 
150 
120 
120 
650 
600 
600 

 
700 
700 
700 
700 
700 
800 

1200 
1200 
4600 

 
 
 

850 
850 
850 
850 
850 
850 
850 

3500 
4100 
1500 
2000 
1500 

АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Центар - Буњаковец 
ул. Аминта трети, бр. 44,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija3@bioteklab.com.mk 
тел:  02/311 2464, 02/240 3763 
моб: 078/492 294

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Ѓорче Петров 
ул. Црвена Армија, бр. 20,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija4@bioteklab.com.mk 
тел:  02/530 0625,  
моб: 076/431 431

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија  
Центар - Капиштец 
ул. Васил Ѓоргов, бр. 12,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija@bioteklab.com.mk 
тел:  02/530 0898, 02/530 0766 
моб: 078/394 829

ПЗУ БИОТЕК Лабораторија  
Аеродром 
ул. Фрањо Клуз бр. 14 влез 1 
1000 Скопје, РC. Македонија 
laboratorija5@bioteklab.com.mk 
тел 02/5119 669, 
моб: 076/234-366

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Кисела вода 
ул. Христо Татарчев, бр. 43б, 
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija2@bioteklab.com.mk  
тел:  02/2771 020 
моб: 078 243 429

АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА
*Benetech PRA-Пренатален скрининг во прв триместар без Inhibin A 
*Benetech PRA-Пренатален скрининг во втор триместар без Inhibin A 
АДРЕНАЛНИ И ХИПОФИЗАРНИ ХОРМОНИ 
Кортизол (Cortizol) 
* ACTH (Аденокортикотропен хормон) 
* AD (Андростендион) 
*Aldosteron (Алдостерон) 
*17 OH - Progesteron 
* Metanephrines 
* DHEA-SO4 (Дехидроепиандростерон сулфат) 
* VMA  (Ванилилманделична киселина) 
КОСКЕНИ МАРКЕРИ 
* Osteocalcin 
PTH 
ВИТАМИНИ 
Витамин D (25-OH) 
Витамин B12 
ИМУНОЛОШКИ СТАТУС И СПЕЦИФИЧНИ ПРОТЕИНИ 
PCT (Прокалцитонин) 
CRP (Ц реактивен протеин) 
ASO (Антистрептолизин О) 
RF (Реуматоиден фактор) 
IgE total (Вкупен имуноглобулин Е) 
* IgG (Имуноглобулин G) 
*IgA (Имуноглобулин А)    
*IgM (Имуноглобулин М)  
*C3 (Комплемент 3)  
*C4 (Комплемент 4) 
Interleukin 6 (IL-6) 
АВТОИМУНИ МАРКЕРИ  
* ANA LIA XL - 18 антигени: dsDNA, Nucleosome, Histone, SmD1, PCNA,  
   P0, SS-A/Ro 60, SS-A/Ro 52, SS-B/La, CENP-B, Scl70, U1-snRNP, AMA  
   M2, Jo-1, PMScl100, Mi-2 and Ku 70/80, DFS7 
* Arthritis LIA ITC94000. - 10 антигени: RF-IgM, ACPA (CP4–1-4), RA33,  
   dsDNA, SS-A/Ro 60 SS-A/Ro 52, SS-B/La 
* Пакет  ANA LIA XL+Arthritis LIA - 28 антигени 
* Панел ANA-LIA (Nucleosome, dsDNA,Histone,SmD1,U1-snRNP,SS-A/Ro 60,  
   SS-A/Ro 52 ,SS-B/La,Scl 70,CENP-B, Jo-1,P0 
* Панел Myositis - LIA (Jo-1, Mi-2, PM-Scl, U1-snRNP, Ku, PL-7, PL-12) 
* Панел Liver-LIA (AMA M2, SP 100, LKM1, gp 210, LC1, SLA) 
* Панел Vasculitis - LIA (PR3, MPO, GBM) 
* Панел Gastro-LIA (d-Gliadin, tTG, ASCA, PCA, Instrinsic Factor) 
* Пакет за автоимуни заболувања (прва посета)  
* LU 1 (Крвна слика,урина и биохемиски параметри); Креатинин  
клиренс; Мочна киселина/урина; Уреа/урина; Ca (Калциум купен) /урина;  
 Mg (Магнезиум)/урина; P(Фосфор)/урина; Вкупни протеини; Албумини; 
Мочна киселина (Uric  acid); Билирубин вкупен; P (Фосфор), TSH, Т4 (вкупен 
T4), T3 (вкупен T3), Anti - TPO Ab (Антитиреоидна пероксидаза антитела); PTH; 
Витамин B 12; *Пакет за состојба на коскеното ткиво: Генетска карта за  
Ca метаболизам (VDR рецептор), Витамин D (25-OH); Електролитен пакет  
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди). 
* Пакет за автоимуни заболувања (контрола) 
* LU 1(Крвна слика, урина и биохемиски параметри); Креатинин клиренс;  
Мочна киселина/урина ; Уреа/урина; Ca (Калциум вкупен) / урина;  
Mg (Магнезиум)/ урина; P (Фосфор)/урина; Вкупни протеини; Албумини; 
Мочна киселина (Uric  acid); Билирубин вкупен; Електролитен пакет  
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди);  
P (Фосфор); TSH; Т4 (вкупен T4); T3 (вкупен T3); Anti - TPO Ab  
(Антитиреоидна  пероксидаза антитела); PTH 
* Пакет 2 за автоимуни заболувања (контрола) 
* LU 1(Крвна слика, урина и биохемиски параметри); Електролитен пакет 
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди),  
Ca (Калциум вкупен) / урина; TSH; Т4 (вкупен T4); T3 (вкупен T3); PTH 

CLIA/CALC 
CLIA/CALC 

 
CLIA 
CLIA 
CLIA 
CLIA 
CLIA 

IH, PHO  
CLIA 

IH, PHO  
 

CLIA 
ELFA / CLIA 

 
ELFA / CLIA 

CLIA 
 

ELFA 
TURB 
TURB 
TURB 
ELFA 
TURB 
TURB 
TURB 
TURB 
TURB 
CLIA 

 
LIA 

 
 

LIA 
 

LIA 
LIA 

 
LIA 
LIA 
LIA 
LIA 

PHO, ELFA, CLIA, 
Real Time PCR 

 
 
 
 
 
 
 

PHO, ELFA, CLIA 
 
 
 
 
 
 
 

PHO, ELFA, CLIA 
 
 
 

3500 
3500 

 
1000 
3300 
1900 
2400 
2400 
1800 
1100 
1000 

 
1000 
1000 

 
1800 
1400 

 
1500 

300 
330 
330 
800 
500 
500 
500 
650 
650 

1200 
 

3000 
 
 

1800 
 

4000 
2000 

 
2000 
2000 
2000 
3000 
9900 

 
 
 
 
 
 
 
 

6400 
 
 
 
 
 
 
 

4000 
 
 
 
 

ИНТОЛЕРАНЦИЈА НА ХРАНА  
*Интолеранција на храна 45 антигени 
*Интолеранција на храна 90 антигени 
*Интолеранција на храна 120 антигени 
ТУМОРСКИ МАРКЕРИ 
СЕА 
Т PSA (Вкупен PSA) 
F PSA (Слободен PSA) 
AFP  
CA  15 - 3 
CA  19 - 9 
* CA 72 - 4 
CA  125 
* CYFRA  21 - 1 
* S - 100 
*PHI - Prostate Health Index 
* ROMA index - алгоритам за овариум канцер 
АНАЛИЗИ ВО ФЕЦЕС 
Окултно крварење FOB 
ХЕМОСТАЗА 
PT, INR  
APTT (Активирано парцијално тромбопластинско време) 
ТТ (Тромбинско време) 
Фибриноген 
D-Dimer II exclusion 
Пакет Хемостаза: PT, INR, APTT, TT и D-Dimer II exclusion 
* Protein C 
АЛЕРГИСКИ ТЕСТОВИ  
ПАНЕЛ Kомбиниран 30 MIX  A (Dermatophagoides pteronyssinus,  
Dermatophagoides farinae, Домашна прашина, Евла, Бреза, Леска, Мешани 
треви, Phleum pretense (Тимотиева трева), Пелин, Амброзија, Камилица, 
Мачка, Коњ, Куче, Alternaria alternata (Домашна мувла), Јајце, Млеко,  
Казеин, Киви, Банана, Смоква, Лешници, Кикирики, Соини зрна, Целер,  
Пченично брашно, Овесно брашно, Школки-микс, Морска риба-микс) 
ПАНЕЛ Инхалаторен 30 RESP  A (Dermatophagoides pteronyssinus,  
Dermatophagoides farinae, Acarus Siro (Житна грина), Бубашваба, Евла, Бреза, 
Леска, Багрем, Бука, Маслинка (полен), Врба, Топола (полен),  
Мешани треви, 'Рж (полен), Пелин, Коприва, Амброзија, Амброзија кратка, 
Златошипка, Мачка, Коњ, Куче, Морско прасе, Крава, Зајак, Латекс,  
Penicillium-Aspergillus, Cladosporium herbarum, Alternaria alternata) 
ПАНЕЛ Нутритивен 30 FOOD  A (Лешници, Кикирики, Пченкарно брашно,  
Бадеми, Сусам, Сончоглед (семки), Тиква (семки), Соини зрна, Млеко,  
Казеин, Белка од јајце, Жолчка од јајце, Компир, Целер, Морков, Домат,  
Морска риба-микс, Школки-микс, Авокадо, Смоква, Киви, Јаболко,  
Портокал, Банана, Камилица, Пченично брашно, 'Ржано брашно) 
ПАНЕЛ Педијатриски 30 PEDI  A (Dermatophagoides pteronyssinus,  
Dermatophagoides farinae, Полен (бреза, евла, леска), Мешани треви,  
Амброзија, Пелин, Мачка, Куче, Alternaria alternata, Латекс, α-Lactoalbumin,  
β-Lactoglobulin, Казеин, Лактоферин, Млеко, Белка од јајце, Жолчка од јајце, 
Лешници, Кикирики, Пилешко месо, Школки - микс, Морска  
риба-микс, Банана, Соини зрна, Морков, Пченично брашно,  
'Ржано брашно, Овесно брашно, Камилица) 
ПАНЕЛ Географски 30 VEN  A (Acarus Siro, Tyrophagus putres, Lepidoglyphus  
destructor, Glycophagus domesticus, Euroglyphus maynei, Домашна  
прашина, Dermatopha goides pteronyssinus, Dermatophagoides farinae, Мачка, 
Куче, Коњ, Крава, Пердуви микс, Бубашваба, Убод од пчела, Убод од оса, 
Мравја киселина, Убод од бумбар, Убод од оса (Dolichovespula), Болва од 
мачка, Латекс, Багрем,Ран полен од дрвја, Топола (полен), Овес, Зоб,  
Пченица, Коприва, Златношипка, Сончоглед) 
Пакет од два алергиски панели (60 алергени) 
Пакет од три алергиски панели (90 алергени) 
Еозинофили во носна слузница
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ELISA 
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ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 
ELFA / CLIA 

ECLIA 
ELFA / CLIA 

ECLIA 
ECLIA 

CLIA / CALC 
ECL/CALC 

 
IH 

 
HMK 
HMK 
HMK 
TURB 
ELFA 

HMK + ELFA 
ELFA 

 
IMB 
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IMB 
 
 
 
 
 
 

IMB 
 
 
 
 
 
 

IMB 
IMB 

MICR

 
6100 
8000 

12000 
 

850 
900 
900 
850 
850 

1000 
1200 
1000 
1950 
1800 
8900 
3500 

 
450 

 
500 
300 
500 
400 
900 

1900 
2000 

 
2600 

 
 
 
 
 

2600 
 
 
 
 
 

2600 
 
 
 
 

2600 
 
 
 
 
 
 

2600 
 
 
 
 
 
 

5000 
7300 
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АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА

ПЗУ Биотек Лабораторија го задржува правото на измени во содржината на ценовникот без претходна најава.

Легенда на методи:  
AEIC - Automatic electric impendace for 
counting  
IMB - Immunoblot  assay 
CLIA - Chemiluminiscence immunoassay  

ECLIA -Electrochemiluminiscense  
immunoassay 
ELISA - Enzyme linked immunosorbent 
assay 
ELFA - Enzyme linked fluorescent assay  

HMK - Хронометриска коагулометрија 
IH - Immunochromatography  
ISE - Ion selective electrode 
LIA - Line immunoassay 
MACR - Macroscopic  

MAN -Manual 
MIC - Microscopic  
PHO - Photometry  
TURB - Turbidimetry  
UBS - Urinary biochemistry stick  

*Анализите означени со ѕвездичка (*)  
   не подлежат на loyalty поволности. 
*Анализите кои се на промоција не  
  подлежат на дополнителен попуст 
а - Акредитирано

ХЕМАТОЛОШКИ СТАТУС  
Земање на материјал со домашна посета Скопје 
Подготовка на материјал за PRP (plasma - rich platelets) 
a Крвна слика автоматска диференцијална со 22 параметри 
a Крвна слика автоматска (5 диференцијална)  
a *LU 1(Крвна слика, урина и биохемиски параметри) 
*LU 1 Проширен пакет (LU 1 + HDL, LDL холестерол+Ризик фактор и Ин-

декс на атеросклероза)  
a Седиментација на еритроцити (SE) 
Периферна крвна размаска 
Ретикулоцити во периферна крв 
АНАЛИЗИ ВО УРИНА  
a Уринарен статус со седимент (Glucose, Ketones, pH, Protein,  
Nitrite, Specific gravity, Urobilinogen, Bilirubin, Blood (hemoglobin,  
erythrocytes), Leukocytes, Ascorbic acid, Microalbumin, Creatinine) 
Протеинурија 24 часовна 
Гликоза / урина  
Креатинин/урина 
Креатинин клиренс 
Мочна киселина/урина 
Уреа/урина 
α-Амилаза/урина 
Ca (Калциум вкупен)/ урина 
Mg (Магнезиум)/ урина 
P (Фосфор)/ урина 
Електролитен пакет (Натриум, Калиум, Калциум јонизиран,  
Калциум вкупен, Хлориди) / Урина 
БУБРЕЖЕН / УРИНАРЕН КАМЕН 
Анализирање на состав на камен од бубрег 
МАРКЕРИ ЗА АНЕМИЈА  
a Fe (Серумско железо)         
* UIBC (Незаситен капацитет на врзување на железото) 
* TIBC (Вкупен капацитет на врзување на железото) 
Феритин 
* Трансферин  
* Фолна киселина                                       
СРЦЕВИ БИОМАРКЕРИ 
CK - MB (Креатинин киназа изоензим)      
hs Troponin I  (Тропонин високо сензитивен) 
Хомоцистеин 
ГЛИЦИДЕН СТАТУС  
a Гликоза 
OGTT (Глукоза толеранс тест) 
HbA1c (Гликолизиран хемоглобин)           
* C PEPTID 
Инсулин  
Инсулинемија 
HOMA инсулински пакет (Инсулинска резистенција) 
ЛИПИДЕН СТАТУС 
a Холестерол 
HDL Холестерол    
LDL Холестерол                        
a Триглицериди  
* Липопротеин а 
* Аполипопротеин A  
* Аполипопротеин B 
ПРОТЕИНСКИ СТАТУС  
Вкупни протеини 


